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جلسه کمیته مدیریت 
شرکت فولاد مبارکه با حضور 

مدیرعامل، معاونان و مدیران 
شرکت، برگزار شد.

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-جلسه کمیته 
مدیریت شرکت فولاد مبارکه با حضور مدیرعامل، معاونان و 

مدیران شرکت، برگزار شد.
محمدیاسر طیب نیا مدیرعامل فولاد مبارکه، پس از استماع گزارش هریک از 
معاونان و مدیران شرکت، طی سخنانی بر رفع مشکلات و محدودیت های 
موجود در نواحی برای تحقق اهداف شــرکت و نقش آفرینی حداکثری و 

به موقع در تولید و اقتصاد کشور تأکید کرد.
مدیرعامل فولاد مبارکه در ادامه سخنان خود بر آماده سازی هرچه سریع تر 
چارت ســازمانی برای افرادی که به زودی باید در طرح های توسعه آماده 
بهره برداری ازجمله نیروگاه 914 مگاواتی مشغول فعالیت شوند، تأکید کرد 
و گفت: باید در کوتاه ترین زمان ممکن این بخش از تولید نیز چابک سازی 
شود و پیش از شروع فصل گرم سال و مواجه شدن با کمبود انرژی به مدد 

خطوط تولید شرکت بیاید.

مدیرعامل فولاد مبارکه اظهار داشــت: بدون شک دستاوردهای حدود دو 
سال اخیر و ابتدای سال جاری میسر نمی شــد، مگر در سایه کارِ گروهی 
که خوشبختانه در بهترین حالت اکنون در شــرکت ساری و جاری است. 
رکوردهای به دست آمده قابل تحسین است؛ اما باید دائماً مراقبت کنیم و بهتر 

شدن را به خود متذکر شویم.
وی در ادامه سخنان گفت: خوشبختانه در حوزه های مختلف، شاهد بهبود 
قابل توجهی هستیم و امیدواریم این شــرایط تثبیت شده به بهترین شکل 

ممکن ادامه یابد.
مدیران و رهبران سازمان نقش معلم را ایفا می کنند

وی در بخش بعدی سخنان خود با اشــاره به نقش رهبران در سازمان های 
متعالی گفت: اگر نگاه جامع به انسان و بستر یادگیری آن داشته باشیم، می بینیم 
که انسان ها در محیط خانواده، مدرسه، دانشگاه، جامعه و در جمع همسالان 
پرورش می یابند و پس  از آن، هریــک از آن ها می توانند برای زیرمجموعه 

خود در همه محیط های یادشده نقش معلمی دلسوز و کارآمد را ایفا کنند. 
باید در نظر داشته باشیم به طور مشخص محیط کاری سازمان برای رشد و 
تعالی افراد، کمتر از سایر محیط ها نیســت؛ ضمن این که در هر مجموعه، 
فرهنگ سازمانی خاصی به کارکنان منتقل می شود. نکته قابل توجه این است 
که به طورکلی در همه سازمان ها مدیران و رهبران سازمان نقش معلم را ایفا 
می کنند، زیرا رهبران سازمان هستند که با تعیین راهبردهای کلان و نوع ارتباط 
خود با افراد، فرهنگ سازمان را شکل می دهند. دراین بین این سؤال مطرح 
است که بهترین معلم چه کسی اســت. به نظر می رسد بهترین معلم ازنظر 
هرکس تعریف متفاوتی دارد. معلم می تواند در افراد زمینه و انگیزه لازم برای 
تحول، موفق بودن و متفاوت بودن در آینده را ایجاد کند و پنجره های جدیدی 
برای افکار جدید و مسیرهای جدید به روی افراد باز کند. در سازمان ها نیز 
باید شرایط به همین صورت باشد و رهبران ســازمان برای کارکنان خود 

زمینه های رشد و تحول را فراهم کنند.

 جلسه کمیته مدیریت شرکت فولاد مبارکه برگزارشد

نماینده نماینده مقام معظم رهبری در آذربایجان شرقی: 
مهمترین شاخصه جمعیت هلال احمر 

همکاری داوطلبانه و افتخاری مردم با این 
نهاد مقدس می باشد

 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادســرآمد-
بمناســبت هفته هلال احمر ،نماینده رئیس جمعیت 
هلال احمر کشــور به همراه مدیر عامل،مسئول دفتر 
نمایندگی و  معاونین  هلال احمر اســتان آذربایجان 
شرقی با نماینده مقام معظم رهبری در استان دیدار و 

گفتگو کردند. 
 در این دیدار که در دفتــر امام جمعه صورت گرفت ، 
آیت الله آل هاشم نماینده مقام معظم رهبری در استان 
و امام جمعه تبریز بــا تبریک هفته هلال احمر  گفت : 
سه چهارتا نهاد داریم که نهاد بین المللی هستند و مردم 
در سراسر جهان به آنها اعتماد و توجه خاصی دارند که 
هلال احمر یکی از آنهاست هلال احمر کار خودش را 
به نحو احســن در حوادث انجام می دهد در حوادثی 
مانند زلزله ،سیل، طوفان و تصادفات جاده ای ما شاهد 
هســتیم که نیروهای هلال احمر جزو اولین گروه ها 
هســتند که در آنجا حضور یافته و به مصدومین امداد 

رسانی می کنند .
وی ادامــه داد : ما در زلزلــه های ســراب و میانه و 
خوی به عینه شــاهد کمکهای جمعیــت هلال احمر 
به حادثه دیدگان بودیم، در فصل ســرما در کوهستان 
ها وقتی که کوهنوردان  با حوادث و بهمن  مواجه می 
شوند،  اولین نیروهایی که به امداد آنها می رود نجاگران 

جمعیت هلال احمر هستند.

کشف 10 تن آرد قاچاق در مراغه 

قتصادســرآمد- ده،خبرنگارا میدمحمدزا تبریز-ا
فرمانده انتظامي استان از کشف 10 تن آرد قاچاق به 
ارزش یک میلیارد و 700 میلیون ریال در شهرســتان 

مراغه خبر داد. 
ســردار   علی محمدی  در تشــریح این خبر اظهار 
داشت: ماموران در بازرســي از کامیون توقیف شده 
تعداد 243 کیســه 40 کیلویي جمعا به میزان 10 تن 
آرد قاچاق که فاقد هرگونه مدارک مثبته بود را کشف 
و در این رابطه یک نفر دستگیر و خودروي مربوطه 

نیز توقیف شد.
فرمانده انتظامي استان با اشــاره به اینکه کارشناسان 
ارزش ریالی آردهای کشف شــده را یک میلیارد و 
700 میلیون ریال برآورد کرده اند، افزود: برخورد با 
سودجویان و مقابله با قاچاقچیان به صورت مستمر 
در دستور کار پلیس قرار دارد و شهروندان درصورت 
مشاهده موارد مشکوک مراتب را سریعا به پلیس 110 
گزارش و پیشنهادات ، انتقادات و مرتب تقدیر خود 

را با شماره تلفن 197 اطلاع دهند

 راه اندازی بخش الکتروفیزیولوژی
 و پیس میکر در بیمارستان امام 

خمینی)ره( شهرستان آمل

ساری - درخشنده،خبرنگاراقتصادسرآمد-دکتر قاسمی 
سرپرست بیمارستان امام خمینی )ره( آمل گفت : واحد 
پیس میکر قلبی و اکتروفیزیولوژی با انجام نخســتین 
مورد در غرب استان مازندران تعبیه شده و پیس میکر 
قلبی از نوع ICU توسط تیم قلب و عروق بیمارستان 

راه اندازی شد.
این اقدام قلبی در کت لب بیمارستان امام خمینی)ره( و 
واحد EPS در بیمار مرد 61 ساله با تشخیص نارسایی 

قلبی با موفقیت انجام شد.
با راه اندازی این واحد ارائــه خدمات فوق تخصصی 
قلب و عروق در بیمارستان امام خمینی)ره( با توجه به 
فعالیت بخش آنژیوگرافی، بخش جراحی قلب، بخش 
اکوکاردیوگرافی و بخش الکتروفیزیولوژی و پیس میکر 
قلبی با همت پرسنل و تیم پزشکی این مرکز تکمیل شد.

 نشست هماهنگی مدیران کل نوسازی و 
ورش  استان همدان برگزارشد آموزش و پر

همدان- فتانه ازانــی، خبرنگار 
اقتصادسرآمد-نشست دوجانبه 
ای پیرامون ســاخت، نوسازی 
وتجهیز مدارس توسط مدیران کل نوسازی 
و آموزش وپرورش اســتان برگزار شد در 
این نشست مشترک موارد تخصصی درباره 
مدارس دولتی و غیر دولتی بحث و گفتگو 

شد.
مدیرکل آموزش و پرورش استان با توجه به 
مدت تصدی مدیرکل نوسازی استان اقدامات 

وی را ارزنده و مثبت ارزیابی کرد و گفت: در این مدت یکساله اتفاقات خوبی 
رخ داده و ما این نزدیکی وهماهنگی دو اداره کل را قدر دانیم.

محمود نقوی با اشاره به نیازهای آموزش و پرورش در جهت خدمات رسانی 
هرچه بهتر و بیشتر به دانش آموزان اســتان از نمونه فعالیت های شاخص از 
جمله اجرای بزرگترین مدرسه تخصصی اوتیســم کشور در همدان یادآور 
شد.در ادامه ایشان درخواست نمودند جلسات مستمر با مدیران آموزش و 

پرورش مناطق بمنظور همفزایی بیشتر در دستور کار قرار گیرد.
مدیرکل نوسازی مدارس استان نیز با اشاره به اقدامات صورت گرفته در این 
مدت نسبت به طرح های در دست اجرا توضیحاتی داد حمید شیرازیانی با بیان 
اینکه اداره کل نوسازی به صورت جهادی در تلاش شبانه روزی برای انجام 
خدمت به مردم شریف استان بخصوص دانش آموزان و فرهنگیان عزیز استان 
است و در این راه موانع و مشکلات را متعهدانه برطرف کردیم تا سدی جلوی 
این خدمات را نگیرد. وی همچنین در ادامه با بیان اهمیت وجود مدارس غیر 
دولتی در ارائه خدمات آموزشی به مردم به موضوع ساختمان های این مدارس 
اشاره کرد که با هماهنگی اداره کل آموزش و پرورش تمهیداتی صورت پذیرد 
تا این مدارس نیز استاندارد های لازم را برای فضای دانش آمزان فراهم آورند.

 قبض رایگان برق با تخصیص پاداش 20 برابری صرفه 
جویی به مشترکین 

ساری - درخشــنده ،خبرنگار 
اقتصا دسرآمد-در صورتی که 
مشترکان بتوانند میزان مصرف 
خود را نســبت به دوره مشــابه سال قبل 
کاهش دهند تا 20 برابر قیمت فروش برق 

پاداش دریافت می کنند.
وی با بیان اینکه قیمت تقریبی هر کیلوات 
ساعت برق برابر 100 تومان می باشد که 
در صورت کاهش مصرف نسبت به دوره 
مشابه سال گذشته به ازای هر یک کیلوات 

ساعت 2000 تومان تخفیف و پاداش تعلق خواهد گرفت گفت : تفاوتی 
که طرح پاداش صرفه جویی برق با طرح سال گذشته دارد این است که در 
ســال جاری مبلغ پاداش صرفه جویی تا 20 برابر افزایش داشته است در 
حالی که سال گذشته این مبلغ 5 برابر بود و این طرح شامل همه مشترکین 
می شود. مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران ضمن تقدیر از همکاری 
و همراهی مشترکین فهیم در تابستان سال گذشته، افزود : در سال جاری 
اگر مشــترکان بتوانند در ماه های گرم ســال)15 خرداد تا 15 شهریور( 
مصرف خود را نسبت به دوره مشابه سال قبل کاهش داده و به 50درصد 
الگوی مصرف برســانند ، به ازای هر کیلووات ســاعت کاهش مصرف 

معادل 2000 تومان پاداش گرفته و از دولت بستانکار می شوند.
عدم استفاده از دستگاههای برقی غیر ضرور ، کاهش مصرف در ساعات 
14 تا 21،اســتفاده ازوســایل برقي پربازده به ویژه لوازم سرمایشــي و 
کولرهاي کم مصرف،خاموش کردن لامپهاي اضافي ،استفاده از دور کند 
کولر و رعایت دمای آســایش یعنی تنظیم دمای آن روی 24 درجه را از 
جمله راهکارهاي کاهش مصرف برق در تابستان و اختصاص پاداش به 

مشترکان برشمرد.

ور وج نابار وری ۱۵۵0 ز   هزینه های درمان نازایی و نابار
 در ایلام پرداخت شد

ایلام- حسن بیگی، خبرنگار 
اقتصادسرآمد-مدیرکل بیمه 
ســلامت ایلام گفت: تاکنون 
هزینه هــای درمان نازایــی و ناباروری 
۱۵۵۰ زوج نابارور در این استان پرداخت 

شده است.
نورالدین رحیمــی در جمع خبرنگاران 
اظهار داشت: در راستای قانون حمایت از 
خانواده و جوانی جمعیت زوجین نابارور 

می توانند تا سن ۴۹ سالگی و تا ســه دوره درمانی از خدمات درمانی 
نازایی و ناباروری به صورت بیمه ای بهره مند شوند.

وی افزود: یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان بابت هزینه های درمان 
نازایی و ناباروری این زوج های نابارور در استان ایلام در سال گذشته 
پرداخت شده است و در مقایسه با سال ۱۴۰۰ که ۲۰۰ میلیون تومان 

بود بیش از ۶ برابر افزایش داشته است.
مدیرکل بیمه سلامت ایلام گفت: بیمه شــدگان با مراجعه به مراکز 
دولتی و خصوصی طرف قرارداد ۱۰ درصد تعرفه دولتی هزینه های 
درمانی نازایی و ناباروری را بر اساس ضوابط مربوطه پرداخت می کنند 

و ۹۰ درصد هزینه ها را بیمه سلامت پرداخت می کند.
وی ادامه داد: امســال هم با برنامه های بهتر و توسعه این بخش ها در 

بیمارستان های دولتی و خصوصی، این کار رو به جلو است.
رحیمی گفت: امیدواریم بخش های ســطح یک، دو و سه ناباروری و 
این خدمات توسعه یابد، تا زوج های نابارور با حداقل هزینه بتوانند از 

این خدمت استفاده کنند.

خبرنــگار  کربلایــی،  اصفهان-ســمیه   
اقتصادسرآمد-رئیس اتاق بازرگانی شهر کویته 
ایالت بلوچستان پاکستان به همراه جمعی از تجار این کشور 

با رئیس اتاق بازرگانی اصفهان دیدار و گفت وگو کرد.
امیر کشانی رئیس پارلمان بخش خصوصی اصفهان در این 
دیدار با ابراز خرســندی از میزبانی از هیئت تجاری شهر 
کویته ایالت بلوچستان پاکستان در اصفهان اظهار داشت: 
صنعت اصفهان در حوزه های گوناگون بسیار پیش رو است 
و شرط عملیاتی شدن مذاکرات در چنین جلساتی، اطلاع 
ما از نیازهای مردم پاکستان در حوزه های گوناگون است 
تا اتاق بازرگانی اصفهان میــان تولیدکنندگان و بازرگانان 

اصفهانی و پاکستانی نقش واسط را ایفا کند.
سردار محمد اقبال خلجی، رئیس اتاق بازرگانی شهر کویته 
ایالت بلوچستان پاکستان نیز ضمن ابراز خرسندی از سفر 
به اصفهان گفت: در بازدیدی که از نمایشگاه ایران اکسپو 
داشتیم شــاهد توانمندی های فراوان صنعتی و صادراتی 
ایران بودیــم. همچنین همواره دربــاره وضعیت صنعت 
اصفهان و رتبه ممتاز تولیدات آن در ایران شنیده بودیم و 
تمایل داریم ارتباط موثری با تولیدکنندگان و تجار اصفهانی 

برقرار کنیم.
وی با ابراز خرسندی از بهبود روابط ایران و عربستان و تأثیر 
این امر بر روابط با سایر همســایگان، ابراز امیدواری کرد 
روابط کشورهای مسلمان همواره در مسیر پیشرفت باشد.

همچنین محمدرضا گل احمد، عضو هیئت نمایندگان اتاق 
بازرگانی اصفهان با اشاره به عضویت 3 هزار فعال اقتصادی 
در این اتاق بیان کرد: اعضای اتــاق بازرگانی اصفهان هر 
کالایی که مردم پاکستان نیاز داشــته باشند را با کیفیت بالا 
و قیمت مناســب تولید می کنند و آمادگی داریم فهرست 
کالاهای موردنیاز ایالت بلوچستان را به اطلاع شرکت ها و 

اعضای اتاق اصفهان برسانیم.
گل احمد به ظرفیت بــالای اصفهان در حوزه توریســم 
سلامت اشاره و تصریح کرد: اصفهان با داشتن بیمارستان ها 
و مراکز درمانی مجهز و پزشــکان حاذق می تواند میزبان 

مردم پاکستان باشد.
سید وحید دزفولی، عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی 
اصفهان نیز با اشــاره به تجربه خود از حضور در کشــور 
پاکســتان بیان کــرد: مردم این کشــور بســیار مهربان و 
نوع دوست هستند و اشتراکات زیادی میان دو ملت ایران 

و پاکستان وجود دارد و آنچه می تواند قلب های دو ملت را 
به یکدیگر نزدیک تر کند، استحکام روابط اقتصادی است.

وی با بیان اینکه پاکستان را کشوری جدا از ایران نمی دانیم، 
افزود: مردم پاکستان اقبال زیادی به محصولات ایرانی دارند 
و انواع تولیدات ایرانی در این کشــور به فروش می رسد. 

اگر تحکیم روابط اقتصــادی اصفهان و کویته با ایجاد یک 
دفتر تجاری در این شهر به طور جدی دنبال شود، مراودات 
تجاری دو کشور بسیار توســعه خواهد یافت و امیدوارم 
تا جایی که قوانین اجازه دهد، تجــارت پایداری میان دو 

کشور رقم بزنیم.

دیدار رئیس اتاق بازرگانی شهر کویته ایالت بلوچستان پاکستان با رئیس اتاق بازرگانی اصفهان 
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